
1 / 5

ZÁPIS ze schůze rady č. 25/2024
Město Roztoky

datum: 23. 10. 2024, čas: 17:30 - anonymizovaná verze zápisu

Prezence:
Přítomni: (4) Zuzana Šrůmová, Jaroslav Drda, Tomáš Novotný, Eva Sodomová
Omluveni: (1) Jaromír Beran
Nepřítomni: (2) Marie Kantorová, Michal Hadraba
Hosté:
Zapisovatelka: Michaela Halíková

Přítomno je 4 členů a rada je usnášeníschopná.
Jednání zahájeno 23.10.2024 v 17:31:23

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího (bod číslo 1)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:31:34
Předsedající: Jaroslav Drda

Bod byl přijat bez hlasování.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:31:48

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:31:53
Program jednání
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího
2. Schválení programu jednání
3. Schválení odpovědné osoby za veřejnou sbírku
4. Stanovisko města Roztoky k paralelní dráze letiště
5. Česká pošta poptává prostory
6. Rozpočtové opatření č. 14e)
7. Zpracování žádosti o podporu OPŽP a manažerské řízení realizace projektu vč. organizace
zadávacího řízení na akci ,,Předcházení vzniku odpadu ve městě Roztoky

Diskuze zahájena v 17:31:54
V 17:32:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:
Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami:
- doplňuje se bod č. 8 - Výběrové řízení na pronájem nebytového prostoru č. 102, Lidická
1642 formou obálkové metody
Hlasování
pro: (4) Jaroslav Drda, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Zuzana Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)



2 / 5

nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-624-25/24
zodpovídá:
termín: IHNED (23. 10. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:32:17

3. Schválení odpovědné osoby za veřejnou sbírku (bod číslo 3)
Předkladatelka: Zuzana Šrůmová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:32:21
Diskuze zahájena v 17:32:22
V 17:32:27 přišel Michal Hadraba, přítomno 5 radních.
V 17:34:12 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatelka: "Zuzana Šrůmová")
v tomto znění:
1) Rada mění usnesení UR-623-24/24, kterým se jmenuje osoba oprávněná k jednání ve
věci veřejné sbírky pro lidi v tísni, ze zodpovědné osoby Markéta Skálová na zodpovědnou
osobu Kateřina Lukášová.
2) Rada města ukládá Odboru kanceláře vedení města tuto skutečnost oznámit
Krajskému úřadu Středočeského kraje s tím, že i na žádosti o založení sbírky bude jako
jediná odpovědná osoba figurovat paní Kateřina Lukášová.
Hlasování
pro: (5) Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Zuzana Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-625-25/24 a byly jím změněny parametry usnesení
UR-623-24/24
zodpovídá: Michaela Halíková
termín: 24. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:34:22

4. Stanovisko města Roztoky k paralelní dráze letiště (bod číslo 4)
Předkladatel: Tomáš Novotný
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:34:27
Diskuze zahájena v 17:34:28
V 17:39:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Tomáš Novotný") v
tomto znění:
Rada města souhlasí s textem námitek zpracovaných radním Michalem Hadrabou a
ukládá Odboru OKVM odeslat námitky proti žádosti o územní rozhodnutí na stavbu
paralelní dráhy Letiště Praha na Krajský úřad Středočeského kraje.
Hlasování
pro: (5) Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Zuzana Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-626-25/24



3 / 5

zodpovídá: Halíková Michaela
termín: 30. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:39:46

5. Česká pošta poptává prostory (bod číslo 5)
Předkladatel: Tomáš Novotný
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:39:57
Diskuze zahájena v 17:39:58
Rada bere na vědomí informaci místostarosty Novotného.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:40:42

6. Rozpočtové opatření č. 14e) (bod číslo 6)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:40:47
Diskuze zahájena v 17:40:48
V 17:41:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:
Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 14d), které spočívá v navýšení příjmů v
§6402 pol. 2223 o částku 37 828,35 Kč a navýšení výdajů v §6402 pol. 5336 o částku 37
828,35 Kč. (vratka dotace)
Hlasování
pro: (5) Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Zuzana Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-627-25/24
zodpovídá: Markéta Skálová
termín: 31. 10. 2024

V 17:41:45 přišla Marie Kantorová, přítomno 6 radních.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:42:01

7. Zpracování žádosti o podporu OPŽP a manažerské řízení
realizace projektu vč. organizace zadávacího řízení na akci
,,Předcházení vzniku odpadu ve městě Roztoky (bod číslo 7)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:42:06
Diskuze zahájena v 17:42:07
V 17:44:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:
Rada města souhlasí s podepsáním smlouvy o dílo se společností ISES s.r.o. na akci
,,Předcházení vzniku odpadu ve městě Roztoky"
Hlasování
pro: (6) Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Zuzana Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)



4 / 5

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-628-25/24
zodpovídá: Pavel Flener
termín: 30. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:44:38

8. Výběrové řízení na pronájem nebytového prostoru č. 102,
Lidická 1642 formou obálkové metody (bod číslo 8)
Předkladatel: Tomáš Novotný
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:44:43
Diskuze zahájena v 17:44:44
V 17:46:06 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Tomáš Novotný") v
tomto znění:
1) Rada města souhlasí se zveřejněním záměru pronájmu městského nebytového prostoru
č. 102 v ulici Lidická 1642 v Roztokách o výměře 53,79 m2, ve 2. nadzemním podlaží
budovy, která je součástí pozemku parc. č. 3156/2 v k. ú. Žalov v obci Roztoky o výměře
473 m², druh pozemku – zastavěná plocha a nádvoří, to vše zapsáno na LV 10001 v
katastru nemovitostí, vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, katastrální
pracoviště Praha-západ, katastrální území Roztoky u Prahy, obec Roztoky. Nebytový
prostor bude přidělen zájemci na základě výběrového řízení, které proběhne formou
obálkové metody. Minimální nabídka ceny měsíčního nájemného je stanovena ve výši
226,- Kč/m2 podlahové plochy nebytového prostoru.
2) Rada města pověřuje městský úřad zveřejněním záměru na úřední desce.
3) Rada města ustanovuje komisi pro otevírání obálek ve složení: Mgr. Tomáš Novotný,
Petr Skřivan, ing. Ivan Goll, CSc
Hlasování
pro: (6) Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Zuzana Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-629-25/24
zodpovídá: Jana Peroutková
termín: 31. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:46:18
Jednání rady ukončeno 23.10.2024 v 17:48:46



5 / 5

 
Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
 

Jaroslav Drda, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Tomáš Novotný, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Zuzana Šrůmová, v.r.

30. 10. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024

http://www.usneseni.cz/

